
 

  

 

 

 

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº.01 – CEP: 87.840-000 – MIRADOR- PARANÁ 
FONE/FAX (44) 3434-8000 – CNPJ: 75.475.442/0001-93 – Site: www.mirador.pr.gov.br – e-mail: administracao@mirador.pr.gov.br 

 

 

                                                        DECRETO Nº: 079/2015 

SÚMULA: “Fica Nomeado o Presidente, Vice-Presidente e a 

Secretária Executiva do Conselho Municipal de - CMS do 

Município de Mirador e dá outras providências correlatas”. 

O Prefeito Municipal de Mirador, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais, 

conforme a Lei Municipal nº. 063/2009, de 14 de outubro de 2009. 

DECRETA 

Art. 1º. – Fica nomeado o Presidente, Vice-Presidente e a Secretária Executiva do Conselho 

Municipal de Saúde – CMS do Município de Mirador, conforme o art. 9º. da Lei Municipal nº. 

063/2009, de 14 de outubro de 2009. 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2º. – Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas para comporem a Presidência, a 

Vice-Presidência e a Secretaria Executiva do Conselho Municipal de Saúde – CMS: 

 

Art. 3º. - Este Decreto entrará em vigor a partir de 01 de Janeiro de 2016, revogadas as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 09 de Dezembro de 2015. 

  
  

REINALDO PINHEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 

MEMBROS:                         CPF: 

PRESIDENTE: 

Maria Lúcia Prado dos Santos 226.324.088-81 

VICE-PRESIDENTE: 

Neuza Pessoa de Sousa 125.391.898-81 

SECRETÁRIA EXECUTIVA: 

Juliana Aparecida Soares de Souza 

 

044.914.139-08 


